XFX Speedster QICK 319 Black Edition

Artikel 139213
Herstellernummer RX-77TQICKB9
EAN 0840191502453
XFX

Zusammenfassung

XFX Speedster QICK 319 Black Edition, Radeon RX 7700 XT, 12 GB, GDDR®6, 192 Bit, PCI Express 4.0, 3 Lifter

XFX Speedster QICK 319 Black Edition. Grafikprozessorenfamilie: AMD, GPU: Radeon RX 7700 XT, Prozessortaktfrequenz: 1785
MHz. Separater Grafik-Adapterspeicher: 12 GB, Grafikkartenspeichertyp: GDDR®, Breite der Speicherschnittstelle: 192 Bit. DirectX-
Version: 12 Ultimate. Schnittstelle: PCl Express 4.0. Kiihlung: Aktiv, Anzahl Lifter: 3 Lifter

Merkmale

Leistungen
Nachhaltigkeit TV Tuner integriert Nein

DirectX-Version 12 Ultimate
Nachhaltigkeitskonformitat ~ Ja AMD FreeSync Ja

Unterstlitzte Videoformate H.264, H.265, HEVC/H.265

Technische Details

Konformitéatsbescheinigungen RoHS Anschliisse und Schnittstellen

Schnittstelle PCI Express 4.0
Anzahl HDMI-Anschllisse 1
Energie HDMI-Version 21
Anzahl DisplayPort Anschlisse 3
Min. Systemstromversogung 700 W DisplayPorts-Version 2.1
Zuséatzliche Stromanschlisse 2x 8-pin
Speicher

Gewicht und Abmessungen
Separater Grafik-Adapterspeicher12 GB

Lénge (mm) 335 mm Grafikkartenspeichertyp GDDR6



Tiefe
Héhe

Design

Kihlung

Anzahl Lifter
Anzahl Slots
Produktfarbe

52 mm
130 mm

Aktiv

3 Lifter
25
Schwarz

Breite der Speicherschnittstelle
Datenlbertragungsrate
Speicherbandbreite (max.)

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht
Verpackungsart

Prozessor

Grafikprozessorenfamilie

GPU

Prozessortaktfrequenz
Prozessor-Boost-Taktfrequenz
Prozessor-Boost-Taktfrequenz
(Gaming-Modus)
Streamprozessoren

Preisdnderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

192 Bit
18 Gbit/s
1995 GB/s

445 mm
235 mm
125 mm
1,68 kg
Box

AMD

Radeon RX 7700 XT
1785 MHz

2599 MHz

2276 MHz

3456
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